-1-

2019 年 11 月 7 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清

 （TEL 050-2016-2907 ）

（数値データ追加）「業績予想の修正に関するお知らせ」

におけるXBRLデータの追加について

当社は、2019年11月7日9時0分に発表した標記の開示資料について、業績予想に関する数値

データ(XBRL)を追加送信いたします。

なお、開示資料(PDF)および内容についての修正はありません。

以 上